



TOROS
ÜNİVERSİTESİ

İKTİDADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ – İŞLETME BÖLÜMÜ

DANIŞMA KURULU
RAPORU

2022

Kurulun Adı	İşletme Bölümü Danışma Kurulu
Toplantı Tarihi	01.12.2022 / 15:00
Toplantının yapılış şekli	Online

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ

Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Prof. Dr. Mert AKTAŞ	Toros Üniversitesi İşletme Bölümü	Bölüm Başkanı
Arş. Gör. Dr. Esra ÖZTÜRK	Toros Üniversitesi İşletme Bölümü	Program Sorumlusu
Eda YILMAZ	Toros Üniversitesi İşletme Bölümü	Bölüm Mezun Öğrenci Temsilcisi
İlayda ÖZYURT	Toros Üniversitesi İşletme Bölümü	Bölüm Öğrenci Temsilcisi
Doç. Dr. Muhammet SAYGIN	Mersin Genç Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı	Sektör Temsilcisi
Yıldırım BAYDAR	Silifke TSO Genel Sekreteri	Sektör Temsilcisi
Serkan ÖZADA	Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Müdürü	Kamu Temsilcisi
Ersin GÖKGÜN	SMMMO-Başkanı	Sektör Temsilcisi
Zeynep KESKİN	MESİAD Yönetim Kurulu Üyesi	Sektör Temsilcisi
Esin YARDIM	BALPET İnsan Kaynakları Müdürü	Sektör Temsilcisi
Nimet KENDİR	Toros Üniversitesi İşletme Bölümü	Sekreteryaya

2022 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ DEĐERLENDİRİLMESİ

A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Ders müfredatına “Dijital Marka Yönetimi ve Sosyal Medya”, “Modern Üretim Sistemleri”, “Verimlilik ve Sürdürülebilir Üretim”, “Veri Madenciliđi” gibi inovasyon ve teknoloji odaklı derslerin eklenmesi	Hem mevcut İşletme (İngilizce) bölümünün müfredatına hem de 2022-2023 eğitim-öğretim dönemi itibari ile faaliyete geçem İşletme (Türkçe) bölümünün müfredatına aŐağıdaki dersler eklenmiştir: MAN233 Dijital Marka Yönetimi ve Sosyal Medya MAN451 Verimlilik ve Sürdürülebilir Üretim MAN337 Pazarlamada Güncel Yaklaşımlar MAN238 Pazarlama Kuramı
2	Öğrencilerin çift ana dal ve yan dal yapmalarının teşvik edilmesi	Öğrenci danışmanları tarafından gerekli bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir. İşletme 3. Sınıf öğrencisi İlayda Özyurt UTL bölümü ile ÇAP programına başlamıştır. Ayrıca 2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi İşletme Bölümü Oryantasyon programı kapsamında öğrencilere ÇAP programı hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. 2022 yılında da farklı programlara yakın ya da benzer seçmeli ders havuzu oluşturularak öğrencilerimizin ÇAP veya yan dal programına iŐtirak edilmesinin desteklenmesi sürekli bir faaliyet olarak danışman öğretim elemanlarınca öğrencilere hatırlatılmaktadır.
3	“İstihdam Becerileri” dersinin müfredata eklenmesi veya içerik olarak “İnsan Kaynakları Yönetimi” dersinin kapsamına entegre edilmesi	İşletme müfredatında yer alan “Kariyer GeliŐimi”, “GiriŐimcilik” ve “İnsan Kaynakları Yönetimi” dersleri kapsamında istihdam becerilerine iliŐkin konular öğrencilere aktarılmıştır.
4	Dersler kapsamında sektör temsilcilerinin davet edilerek bilgi ve tecrübe paylaşımı yapılması	Derya Grup İK Direktörü, Pınar ÖZER, 21.12.2021 tarihinde 09.00-12.00 saatleri arasında İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa BEKMEZCİ tarafından Psikoloji bölümünde verilen İnsan Kaynakları Yönetimi dersine konuk olmuŐtur.
5	Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütölen Kariyer Mersin projesi kapsamında mezuniyet aŐamasında olan öğrencilere iş hayatlarındaki becerilerini geliŐtirmeye yönelik “Dijital Beceriler” ve “İleri Excel Uygulamaları” konularında ücretsiz sertifika programları düzenlenmesi	Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından bahse konuları sertifika programları düzenlenememiŐ olup, 2022 yılı içerisinde Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi ile iş birliđi içerisinde mevcut ve mezun öğrencilere yönelik programlar gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.
6	Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi tarafından Ocak 2022’de düzenlenmesi planlanan Mersin’deki üniversitelerin öğrenci topluluklarını (giriŐimcilik vb.) bir araya getirecek olan etkinliđe aktif katılım sağlanması	Mersin Valiliđi himayelerinde; Mersin Çalışma ve İş Kurumu (İŐKUR) koordinasyonunda ve Düzenleme kurulunda Üniversitemizin de yer aldığı 2. Mersin Sanal İstihdam Fuarı 22-23 Kasım 2022 tarihlerinde İŐKUR Sanal Fuar ve Sanal Etkinlik Platformu üzerinden online ortamda gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimize “İŐgücü Piyasasını Tanıma”, “Staj ve Kariyer Planlama” ve “İŐe YerleŐme” fırsatları sunulmuŐtur.

B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Bölüm tarafından Ulusal ve Uluslararası bilimsel etkinlikler (sempozyum, panel, kongre vb.) düzenlenmesi,	Pakistan- Punjab Üniversitesi iş birliğinde aşağıdaki bilimsel etkinliklerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır: 1) 24-25 Ocak 2023 1st International Conference on Business, Technology, and Social Sciences (ICBT&SS) 2) 16 Haziran 2023 II. ISCONT (International Symposium on Current Approaches & New Trends in Social Sciences)
2	Pakistan'da faaliyet gösteren Punjab University ile İşletme Bölümü arasında iş birliği mutabakatı imzalanması	Pakistan'da yaşanan siyasi gelişmeler sebebi ile Punjab Üniversitesi ile iş birliği mutabakatı imzalanamamış olup, 2022 yılı içerisinde uluslararası üniversiteler ile iş birliklerinin geliştirilmesi mevzunun tekrar gündeme taşınması öngörülmektedir.
3	Pakistan'da faaliyet gösteren Punjab University ile ortak bir eğitim/seminer/proje vb. etkinlikler düzenlenmesi	Punjab Üniversitesi ile sempozyum hariç herhangi bir eğitim/seminer/proje vb. etkinlik gerçekleştirilmemekle birlikte 2023 yılı içerisinde ortak bilimsel etkinlikler düzenlenmesi öngörülmektedir.
4	Dersler kapsamında Mersin Organize Sanayi Bölgesi'nde kurulan Mersin Model Fabrika-Mersin Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi'ne saha ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi	Dersler kapsamında saha ziyaretleri ilgili öğretim elemanları tarafından gerçekleştirilmiştir.

C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	TORSEM, paydaş kurumlar ve İşletme bölümü iş birliğinde belirli bir kontenjan dahilinde ücretsiz işaret dili eğitimi verilmesi	İlgili konuların tespiti ve uygun takvimin belirlenmesi konuları TORSEM müdürü Doç. Dr. Metin Ocak ile görüşülmüş olup kursiyer müracaatı gerçekleşmediği için ilgili kurs açılmamıştır. Katılım talep edildiğinde kurs yeniden yapılandırılacak ve verilebilecektir.
2	Paydaş kurumlarla birlikte özellikle "sürdürülebilirlik", "kariyer gelişimi" gibi güncel konularda sosyal sorumluluk proje ve eğitimleri düzenlenmesi	Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kadın girişimcilere yönelik olarak 17-21 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen sertifikalı eğitim programı kapsamında bölüm öğretim elemanları tarafından ücretsiz olarak "Temel İşletmecilik" ve "İletişim ve İkna Yönetimi" konulu seminerler verilmiştir. Ayrıca, 26 Nisan 2022 tarihinde Adana Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu'nda Tarım ve Gıda Etiği Derneği (TARGET) tarafından gerçekleştirilen «Çevre Sorunları ve İklim Adaletsizliği Semineri» ne bölüm öğretim elemanlarımızdan Arş. Gör. Toprak Ferdi KARAKUŞ katılım sağlamıştır.

2022 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĐERLENDİRİLMESİ

2021 yılında alınan kararlar dođrultusunda İŐletme Bölümü'nün güncel müfredatı hem güncel gerekliliklere hem de uluslararası standartlara uygun olarak yeniden düzenlenmiştir. Ayrıca hem dış paydaşlarla iş birliđi ile hem de öğrenci toplulukları vasıtası ile öğrencilerin kariyer gelişimlerini destekleyecek çevrim içi etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

Çift ana dal ve yan dal programlarının teşvik edilmesine yönelik, öğrenci danışmanları tarafından gerekli bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir. İŐletme 3. Sınıf öğrencisi İlayda Özyurt UTL bölümü ile ÇAP programına başlamıştır. Ayrıca 2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi İŐletme Bölümü Oryantasyon programı kapsamında öğrencilere ÇAP programı hakkında detaylı bilgiler verilmiştir.

İŐletme bölümü kapsamında faaliyet gösteren Genç Girişimciler Topluluđu ve Dış İlişkiler Şube Müdürlüđu'nün ortak etkinliđi olarak İngiltere'den gelen iş adamı Phil Clements "İngiltere'de Yaşam ve Eğitim Fırsatlarının Şirketler Üzerinden Deđerlendirilmesi" konulu bir seminer gerçekleştirmiştir.

İŐletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Metin OCAK, Erasmus + personel ders verme hareketliliđi programı kapsamında 16.11.2021-20.11.2021 tarihleri arasında Polonya'nın Krakow şehrinde yer alan Wyższa Szkoła Ekonomi i Informatyki w Krakowie (WSEI) Üniversitesi'nde ders vermiştir.

Mersin Valiliđi himayelerinde; Mersin Çalışma ve İş Kurumu (İŐKUR) koordinasyonunda ve Düzenleme kurulunda Üniversitemizin de yer aldığı 2. Mersin Sanal İstihdam Fuarı 22-23 Kasım 2022 tarihlerinde İŐKUR Sanal Fuar ve Sanal Etkinlik Platformu üzerinden online ortamda gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimize "İşgücü Piyasasını Tanıma", "Staj ve Kariyer Planlama" ve "İşe Yerleşme" fırsatları sunulmuştur.

24-25 Haziran 2021 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen "Sosyal Bilimlerde Güncel Yaklaşımlar ve Yeni Trendler Uluslararası Sempozyumu (ISCANT)'ın devam ettirilmesi için gerekli çalışmalar yürütülmektedir. 17 Mart 2023'te ikincisi ve 16 Haziran 2023'te üçüncüsü düzenlenmesi planlanmaktadır. Pakistan'da yaşanan siyasi gelişmeler sebebi ile Punjab Üniversitesi ile iş birliđi mutabakatı imzalanamamış olup, 2022 yılı içerisinde uluslararası üniversiteler ile iş birliklerinin geliştirilmesi mevzunun tekrar gündeme taşınması öngörülmektedir.

Toplumsal katkı faaliyeti olarak "paydaş kurumlarla birlikte özellikle sürdürülebilirlik, kariyer gelişimi gibi güncel konularda sosyal sorumluluk proje ve eğitimleri düzenlenmesi" kararına istinaden; Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kadın girişimcilere yönelik olarak 17-21 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen sertifikalı eğitim programı kapsamında bölüm öğretim elemanları tarafından ücretsiz olarak "Temel İŐletmecilik" ve "İletişim ve İkna Yönetimi" konulu seminerler verilmiştir.

Ayrıca 26 Nisan 2022 tarihinde Adana Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu'nda Tarım ve Gıda Etiđi Derneđi (TARGET) tarafından gerçekleştirilen «Çevre Sorunları ve İklim Adaletsizliđi Semineri» ne bölüm öğretim elemanlarımızdan Arş. Gör. Toprak Ferdi KARAKUŐ katılım sağlamıştır.

2022 YILI DANIŞMA KURULU ÖNERİ VE EYLEM/FAALİYET PLANI

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Ders müfredatına uygulamalı derslerin eklenmesi veya mevcut dersler kapsamına uygulamaların (saha ve sektör gezileri, iş arama becerileri, mülakat simülasyonları vb.) dahil edilmesi	İşletme Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.2 Yenilik, inovasyon, girişim ve teknoloji odaklı derslerin açılması” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG.3.2.1 ile izlenecektir.	
2	Öğrencilerin çift ana dal ve yan dal yapmalarının teşvik edilmesi	İşletme Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.11 “Çift ana dal ve yan dal programlarının teşvik edilmesi” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG 3.11.1 ve PG 3.11.2 ile izlenecektir.	
3	Öğrencilerin seçmeli ders havuzunun genişletilmesi ve ilgiye dayalı uzmanlaşmanın yolunun açılması.	İşletme Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.2 “Seçmeli derslerin yönetim mekanizmasının geliştirilmesi” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG.3.1.1 ve PG.3.1.2 ile izlenecektir.	
4	Paydaşlarla iş birliği içerisinde öğrencilerin kariyer gelişimini destekleyen faaliyetlerde bulunulması: -Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi tarafından 2023 yılında düzenlenmesi planlanan “İnsan Kaynakları ve Gençlik Festivali” ne aktif katılım ve destek sağlanması -Online veya yüz yüze kariyer günleri/ fuarları düzenlenmesi -Paydaşlar tarafından düzenlenen etkinliklere öğrenci katılımının artırılması	İşletme Bölüm Başkanlığı, Mersin Büyükşehir Belediyesi
	SP de Hedef 5.1 Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısını arttırmak ve bu hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.1.1 ile izlenecektir.	
5	Genç Girişimciler Topluluğu’nun faaliyet sayısının artırılması ve topluluğun etkin hale getirilmesi (Doç. Dr. Metin OCAK tarafından koordine edilecektir)	İşletme Bölüm Başkanlığı, Toros Üniversitesi Genç Girişimciler Topluluğu
	SP’de HEDEF-3.10 Öğrencilerin Memnuniyet Oranlarının Geliştirilmesi hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili PG-3.10.1 ile izlenecektir.	

B. AR-GE

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Bölüm tarafından Ulusal ve Uluslararası bilimsel etkinlikler düzenlenmesi,	İşletme Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 4.2 Sempozyum, kongre veya sanatsal sergilerin düzenlenmesi hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 4.2.1 ile izlenecektir.	
2	Uluslararası üniversiteler ile iş birliği sağlanması.	İşletme Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 2.3 Diğer Üniversiteler ile İş birliği Sayısını Artırmak hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 2.3.1 ile izlenecektir.	
3	Uluslararası üniversiteler (Punjab University vb.) ile ortak bir eğitim/seminer/proje vb. etkinlikler düzenlenmesi	İşletme Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 2.4 Diğer üniversiteler ile yürütülen ortak proje sayısını artırmak hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 2.4.1 ile izlenecektir.	
4	Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nın üyeleri olan bazı firmalar ile Serbest bölgedeki firmalara öğrenci ziyaretleri gerçekleştirilmesi	İşletme Bölüm Başkanlığı, Silifke TSO, Mersin BBB
	SP'de Hedef 4.3 Endüstri ile ortak projelerin yapılması hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 4.3.1 ile izlenecektir.	

C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
<i>1</i>	Paydaş kurumlarla birlikte özellikle “sürdürülebilirlik”, “kariyer gelişimi” gibi güncel konularda sosyal sorumluluk proje ve eğitimleri düzenlenmesi	İşletme Bölüm Başkanlığı ve diğer paydaşlar
	SP’de Hedef 5.3 Kurumun Sosyal Sorumluluk Proje Sayısını Arttırmak hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.3.1, PG.5.3.2, PG.5.3.3 ile izlenecektir.	
<i>2</i>	TORSEM, paydaş kurumlar ve İşletme bölümü iş birliğinde belirli bir kontenjan dahilinde ücretsiz temel işletmecilik, yönetim, iletişim vb. konularda eğitim verilmesi.	İşletme Bölüm Başkanlığı, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Silifke TSO ve diğer paydaşlar
	SP’de Hedef 5.1 Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısını arttırmak ve bu hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.1.1 ile izlenecektir.	